ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 135/2003/QĐ-UB
	TP.Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 08 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH
CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VỀ GIAO BỔ SUNG CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ XÂY DỰNG NĂM 2003 NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH TẬP TRUNG.

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21 tháng 6 năm 1994 ;
Căn cứ Nghị quyết số 34/2003/NQ-HĐ ngày 16 tháng 01 năm 2003 của Hội đồng nhân dân thành phố về thu-chi ngân sách ;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 2972/KHĐT-TH ngày 24 tháng 7 năm 2003 ;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1.- Bổ sung ngõn sỏch theo kế hoạch A-A2 năm 2003 cho Bộ Chỉ huy Quân sự thành phố với số vốn 07 tỷ đồng để mua các phương tiện sau : 01 xe máy xúc bánh hơi đa dụng, 01 xe 50 chỗ ngồi, 01 xe bồn 12.000 lít, 01 xe 07 chỗ ngồi, 02 xe ben 2 tấn, 01 xe tải 1,45 tấn, 02 xe tải 3 tấn, 01 xe nâng 7 tấn.

Điều 2.- Bộ Chỉ huy Quân sự thành phố chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân thành phố về những trì trệ hoặc thiếu trách nhiệm trong việc thực hiện chỉ tiêu được giao.

Điều 3.- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chánh-Vật giá, Giám đốc Kho bạc Nhà nước và Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 3
- Thường trực ủy ban nhân dân thành phố
- VPHĐ-UB : các PVP, các Tổ NCTH
 Tổ TH (5b)
- Lưu (TH/LT)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
CHỦ TỊCH

Lê Thanh Hải